
. Zarządzenie // lt I ao1'5' 
Burmistrza Opoc na Nr „„„.-!.&„„„.„ 

z dnia ...... ~ ...................... W..~.C .. . 

w sprawie: nabycia do zasobu mienia komunalnego spółdzielczego własnościowego prawa do 
lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm: poz. 645, poz. 1318 zm: 2014 r, poz. 379, 1072) oraz 
Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie nabycia do 
zasobu mienia komunalnego spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego w Opocznie - zarządza się, 
co następuje: 

§1 

Nabyć w formie darowizny do zasobu mienia komunalnego, należące do osoby fizycznej spółdzielcze 

własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego 63 położonego w Opocznie przy ul. Partyzantów 39A, 
składającego się z 1 pokoju, kuchni, łazienki z w.c. i przedpokoju o powierzchni użytkowej 26,60 m2

, 

usytuowanego na IV piętrze, 

§2 
Nabywany lokal mieszkalny posiada zadłużenie z tytułu opłat eksploatacyjnych, które na dzień 
31 grudnia 2014 r. wynosi 5.628,18 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset dwadzieścia osiem złotych 
osiemnaście groszy), które Gmina Opoczno uiści w dniu zawarcia umowy notarialnej na konto 
Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „Nasz Dom" w Opocznie, oraz do uiszczania na 
bieżąco opłat eksploatacyjnych. 

§3 

Wartość nabywanego lokalu mieszkalnego wynosi 65.779,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych). 

§4 

Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi Gmina Opoczno. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

B \. 
urr; 

Rafał lf\dziela 

----r -


